


Vekeplan 2. trinn veke 11

Dette arbeider me med:	
Norsk	<p>Repetert lesing (Relemo)</p> <p>Skriva spørsmål til tekst.</p> <p>Finskrift: Øva på å skriva så fint ein kan, med bokstavane i bokstavhus.</p>
Matematikk	Tal til 100 : Tallinja
Engelsk	<p>Vêret</p> <p>Årstidene</p>
Sosial kompetanse/ Zippy	<p>Kommunikasjon: Å lytta</p> <p>Månadens eigenskap:</p> 

Lekser:	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk	<p>Relemo: Link til Relemo ligg på heimesida og på Showbie. Les neste tekst på lista.</p> <p>Kryss av på skjema.</p>	<p>Relemo: Link til Relemo ligg på heimesida og på Showbie. Les neste tekst på lista.</p> <p>Kryss av på skjema.</p>	<p>Relemo: Link til Relemo ligg på heimesida og på Showbie. Les neste tekst på lista.</p> <p>Kryss av på skjema.</p>	<p>Relemo: Link til Relemo ligg på heimesida og på Showbie. Les neste tekst på lista.</p> <p>Gjer finskrift (sjå på Showbie (ipad) eller her på vekeplanen: Skriv i heimeboka di, følg kriteria, og legg inn bilete på Showbie.</p>
Matematikk		Ark i raud mappe (2 sider)		Jobb i minst 10 minutt på Multi nettoppgåver. Lenka ligg på Showbie, heimearbeid. Hugs å ta bilete av smila og legg det inn der.
Finskrift	<p>Ein venn ventar til den andre kjem. Ein venn trøystar når den andre er trist. Ein venn smilar når den andre fortel noko kjekt.</p>			
Hugs:	Rydd i sekken din og i postmappa.			Lad opp iPad til 100%

Timeplan:

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag			Fredag	
0815-09:45	Frileik / stillelesing Vekestart Matematikk	Frileik / stillelesing Engelsk	Frileik / stillelesing Matematikk	Frileik / stillelesing Matematikk Norsk				Bibliotek Kroppsøving
09:45-10:00	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt			Friminutt	
1000-10:50	Norsk	Serie: Ole Aleksander Filibom-bom- bom	Stasjoner	Sym 2C	No	Ma	Musikk	
10:50-11:20	Mat	Mat	Mat	Mat			Mat	
11:20-11:45	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt			Friminutt	
1145-1245	Uteskule	Kunst og handverk	KRLE	Sym 2C	Ma	No	Zippy (sosial kompetanse)	
1245-1400	Uteskule							

Informasjon til heimen:

- **Minnar om at det er vennegrupper denne veka.**
- Leseleksa er på Relemo. Relemo er eit nettbasert program for lesetrening, som bidrar til å auka lesefarten, vera meir nøyaktig når ein les, og betre leseforståing. Programmet byggjer på metoden repetert lesing, som gjennom nasjonal og internasjonal forskning har dokumentert god effekt. Link til Relemo ligg på heimesida vår på høgre side under «nyttige lenker», me har også lagt inn link på Showbie. **Frå og med denne veka skal elevane lesa teksten 6 gonger kvar dag.**
- Skrivelekse er finskrift i staden for lesebestilling. Setningane som elevane skal skrive ligg både på Showbie og på vekeplanen. Elevane skal skriva i heimeboka si, og leggja inn bilete av arbeidet dei har gjort på Showbie. Heimeboka skal alltid liggja heime. Hugs at det er viktig å følgja kriteria. Kriteria finn de i heimeboka.
- På torsdag skal 2C ha symjing. Elevane treng dusjsåpe, handklede, badehette og badedrakt/badebukse/badeshorts.

Mvh alle oss på 2.trinn

